UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

Breuiarius Moguntiu[m]

[Straßburg], [ca. 1500]

Lect[i]o prima

urn:nbn:de:hbz:466:1-31634

Da nobis quesumus dñe p/
seuerantez in tua voluntate fa
mulum: ut in dieb/ nostris
et merito et numero populus ti
biserviens augeatur. **Super
mag.an.** Quidam autem iudei di
cebant quia bonus est: alij au
tem dicebant non: sed seducit
turba s. **Feria quarta S. Jo.**

Fallo tempore: Facta sunt
encaenia in hierosolymis
hyems erat. Et reliq. **Ome**
Gencialia lectionis eiusdem
plurali numero vocabat festi
vitas dedicatio templi quam
populus iudeorum ex antiquo pa
trum consuetudine per annos
singulos celebrare solebat. En
ceniare grece initiatu vel ictio
are latine dicitur. Tu autem
domine miserere no. **Lecto ii**
Verum non ab re esse credere
dum est quod sanctus euagel
ista tempus quoque quo ista de
dicatio facta est intimare cura
uit dices. Et hyems erat. Per
hoc quippe ostendit quod hec en
cenia non ad primam dedica
tionem templi sed ad eas que
ultimo suum pertinenter. Tu au
tem domine miserere nobis.

Tertio namque ipsum **Lecto iii**
templum dedicatum in sanctis
litteris inuenimus. Prima si
quidem eius dedicatio a sa
lomone in magna gloria et re
gni totius pace autumnali te
pore facta est. Secunda a 30. minus ad me: Ab aquilone

robabatur Iesu sacerdote mag
no et reliquis filiis transmissio
nibus veris tempore perfecta
est. Tertia a iuda machabeo
et fratribus eius hyems tem
pore peracta est: Tu autem do
mine miserere nobis. **Cap.**

Non factas calumniam pri
mo tuo nec vi opprimas eum
non morabitur opus mercen
arii tui apud te usque maue.
Deo gratias. **Super bened.**
añ. Quies mee vocem meam
audient et ego dominus agno:
Sanctificato **Lect.** secundus
hoc ieiunio deus tuorum cor
da fidelium miserator illustra:
et quibus devotionis prestas
affectione prebe supplicantibus
pium benignus audiens per
dominum nostrum Iesum Christi
filium tuum Qui. et c.

Hec deo super **Sup populuz**
placationibus nostris oportet de
us: et quibus fiduciā sperade pi
etatis indulges consuete mi
sericordie tribue benignus ef
fectum. **Sup mag.an.** Dul
ta bona opera operatus sum
vobis propter quod opus vult
me occidere. **Feria quinta.**

Afactum **Lecto prima**
est verbum domini secundum ad me dicens. Quid tuvi
des. Et dixi Ollam succensa
ego video: et faciem eius a fas
cie aquilonis. Et dixit do
minus ad me: Ab aquilone

pandetur omne malum super discipulis meis. **L**ectio
habitatores terre. Quia ecce **D**esta quās om̄ps deus: ut
ego conuocabo om̄nes cognati dignitas conditionis humāe
ones regnum aquilonis dicit dominus et venient et posse
nent vniuersitatem solium suum in introitum portarum hierusalem.
et super om̄nes muros eius in circuitu et super vniuersas vrbes iuda. **L**ectio sc̄da.
Act loquar iudicia mea cum eis super omnem maliciam eorum qui dereliquerunt me libauere
rūt dñs alienis et adorauerūt opus manuum suarū. Tu ergo cinge lumbos tuos et surge
et loquere ad eos omnia que ego precipio tibi: ne formides a facie eorum: nec enim timere te
faciam vultū eorum. **H**ec. **L**ectio. **iii**
Igo quippe dedi te hodie in ciuitatem munitam et in collum
luminam ferream et in murum
ereum super omnem terraz regibus iuda et principib⁹ eius et
sacerdotib⁹ et omni populo terre et bellabūt aduersum te et non
preualebunt quod ego tecum sus
cit domin⁹ ut liberez te. **H**ec.
Oravit daniel dicens. **C**ap
domine ne despicias populum tuum: neque auferas misericordiam tuam a nobis ppter abraham
dilectum tuum et iacob sanctum tuum Deo. **S**up beneſ. **a.n.**
Dagister dicit tempus meū
Ipe est apd te facio pascha cū